館長 副館長
企画管理

部長
資料奉仕

部長
企画管理
部次長

資料奉仕
部次長

企画協力
班長

児童・視
聴覚班長

企画協力班員
児童・視聴覚

班　員

　　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

　宮　城　県　図　書　館　長　殿

　２０１９年度の読みきかせ登録団体として登録したいので下記のとおり申込みします。

団体人数※１

電 話 番 号

読みきかせ団体登録申込書

記

団 体 名 称

代 表 者 名

以下，実施日の調整等の連絡先として利用しますので，実際の担当者の連絡先をご記載ください。

連絡担当者

住 所

　〒

※１　団体人数は，県図書館でおはなし会をしていただくおおよその人数をご記入ください。
※２　携帯電話アドレスの場合は，ＰＣからのメールを受信できる設定としてください。

ＦＡＸ番号

Ｅ- m a i l
※２

備 考